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BEZPIECZNIKI SAMOCHODOWE MINI
STANDARD 301 elementów YT-83148 Yato

Cena brutto 39,88 zł

Cena netto 32,42 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki natychmiast

Numer katalogowy YT-83148

Kod producenta YT-83148

Kod EAN 5906083091049

Producent YATO

Opis produktu
  

BEZPIECZNIKI SAMOCHODOWE MINI STANDARD 301 elementów YT-83148 Yato

Szukasz kompleksowego rozwiązania, które zapewni bezawaryjną pracę elektroniki Twojego pojazdu? BEZPIECZNIKI SAMOCHODOWE MINI
STANDARD 301 elementów YT-83148 Yato to zestaw, który zaspokoi wszystkie Twoje potrzeby w zakresie bezpieczeństwa instalacji elektrycznej
w Twoim samochodzie. Wysokiej jakości elementy wykonane przez renomowaną markę Yato zostały zaprojektowane z myślą o najbardziej
wymagających użytkownikach, którzy cenią sobie niezawodność i trwałość.  

Ten zestaw zawiera 301 bezpieczników samochodowych mini standard, co czyni go jednym z najbardziej kompleksowych zestawów
dostępnych na rynku. Z jego pomocą będziesz mógł szybko i skutecznie zastąpić przepalony bezpiecznik, unikając tym samym długotrwałych
przestojów i możliwych uszkodzeń systemu elektrycznego Twojego pojazdu. Niezależnie od tego, czy prowadzisz warsztat samochodowy, czy po
prostu chcesz być przygotowany na wszelkie ewentualności, ten zestaw to idealne rozwiązanie.  

BEZPIECZNIKI SAMOCHODOWE MINI STANDARD od Yato charakteryzują się wysoką dokładnością wykonania i są zgodne ze wszystkimi
standardami bezpieczeństwa. Dzięki temu możesz być pewien, że używając tych bezpieczników, zapewnisz swojemu pojazdowi najwyższy
poziom ochrony. Co więcej, zróżnicowany wachlarz amperaży w zestawie pozwoli Ci na dopasowanie odpowiedniego bezpiecznika do każdego
obwodu w Twoim samochodzie.  

Zakup BEZPIECZNIKÓW SAMOCHODOWYCH MINI STANDARD 301 elementów YT-83148 Yato to inwestycja w bezpieczeństwo i komfort jazdy. To
nie tylko niezbędne rozwiązanie dla każdego kierowcy, ale także znakomity pomysł na prezent dla każdego entuzjasty motoryzacji. Nie czekaj
dłużej i zadbaj o niezawodność Twojego pojazdu już dzisiaj!  
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